Государственное автономное учреждение

 дополнительного  профессионального образования

«ВОЛГОГРАДСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ

ПОСЛЕДИПЛОМНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

Совет директоров профессиональных

образовательных организаций Волгоградской области

Региональное методическое объединение преподавателей инженерной графики

ПРОТОКОЛ

заседания жюри по подведению итогов региональной олимпиады по инженерной графике среди

студентов профессиональных образовательных организаций Волгоградской области

24 апреля 2018 г. начало:     11.25

окончание 13.25

Жюри действует на основании Положения о региональной олимпиаде по инженерной графике.

Состав:

Председатель жюри – Попова Татьяна Викторовна, преподаватель ГБПОУ «Волгоградский

индустриальный  техникум»

Члены жюри:

Кондратенко Любовь

Александровна

ГАПОУ «Камышинский политехнический колледж»

Тетерин Алексей Федорович ЧПОУ «Газпром колледж Волгоград»

Повестка дня:

1. Проведение олимпиады

2. Подведение итогов

Список участников олимпиады

№п/п Учебное заведение  ФИО участника

1.

ГБПОУ «Волгоградский

политехнический колледж им.

В.И.Вернадского»

Кучеренко Иван Юрьевич

(руководитель Сальникова Е.Д.)

2. Татаринцев Павел Сергеевич

(руководитель Павленко Т.Н.)

3.

ГАПОУ «Волгоградский техникум

железнодорожного транспорта и

коммуникаций»

Чуев Дмитрий Александрович

(руководитель Яблонская О.В.)

Бутенко Владимир Анатольевич

(руководитель Заикина С.В.)

4.

5.

ЧПОУ «Газпром колледж Волгоград»

Кравченко Николай Сергеевич

(руководитель Макаренко Е.И.)

6. Бессарабов Андрей Алексеевич

(руководитель Макаренко Е.И.)

7. ГБПОУ «Волгоградский техникум

нефтяного и газового машиностроения

имени Героя Советского Союза

Н.Сердюкова»

Сюренко Денис Юрьевич

(руководитель Чурзин А.Ю.)

8. Киселёв Иван Дмитриевич

(руководитель Чурзин А.Ю.)

9.

ГБПОУ «Волгоградский

энергетический колледж»

Карпенко Владислав Николаевич

(руководитель Жерешенков А.Ю.)

10. Рогозин Андрей Владимирович

(руководитель Письменский Е.В.)

11. ГБПОУ «Волгоградский

технологический колледж»

Ермуханова Карина Ивановна

(руководитель Шангин В.А.)

12.

ГБПОУ «Волгоградский

индустриальный техникум»

Устинов Ринат Забирович

(руководитель Клюева М.А.)

13. Сидоренко Алексей Анатольевич

(руководитель Клюева М.А.)

14. Гальцев Сергей Сергеевич

(руководитель Попова Т.В.)

15. Козяев Виталий Сергеевич

(руководитель Попова Т.В.)

16.

ГБПОУ «Волгоградский колледж

управления и новых технологий»

Бирюков Валерий Сергеевич

(руководитель Калякин В.И.)

17. Шворнев Вячеслав Владимирович

(руководитель Жукова А.В.)

18. Баскаков Данила Алексеевич

(руководитель Пастухова Е.В.)

19.

ГБПОУ «Волгоградский экономико-

технический колледж»

Иргалиева Анжелика Ербулатовна

(руководитель Скрипкина Е.А.)

20. Шульгин Арсений Игоревич

(руководитель Вершинина В.М.)

21.

ГБПОУ «Волгоградский строительный

техникум»

Годун Елизавета Максимовна

(руководитель Ломова Т.А.)

22. Левочкин Дмитрий Александрович

(руководитель Гришина Н.П.)

23.

ГАПОУ «Камышинский

политехнический колледж»

Пулинец Данила Андреевич

(руководитель Кондратенко Л.А.)

24. Марченко Дмитрий Алексеевич

(руководитель Еременко Н.В.)

25.
Волгоградский техникум

железнодорожного транспорта -

филиал ФГБОУ высшего образования

«Ростовский государственный

университет путей сообщения»

Щербак Александр Владимирович

(руководитель Польских Е.В.)

26. Позолотин Матвей Денисович

(руководитель Кабакова Т.Я.)

27.

ГБПОУ «Котовский промышленно-

экономический техникум

Хрестин Сергей Николаевич

(руководитель Гончарова Н.В.)

28. Черепова Вероника Евгеньевна

(руководитель Медведев Н.Н.)

29.

ГБПОУ «Фроловский промышленно-

экономический техникум»

Ратке Валерия Павловна

(руководитель Захарова Т.В.)

30. Люлькин Сергей Сергеевич

(руководитель Павлов А.В.)

В региональной олимпиаде приняли участие  30 студентов из 14

профессиональных образовательных организаций Волгограда и области.

Жюри подвело итоги региональной олимпиады, которые отражены в

протоколе олимпиады.

Оценки уровня графических знаний и умений на олимпиаде

по дисциплине «Инженерная графика»

26.05.2016 г.

№№ Шифр

работы

Фамилия студента Наименование учебного заведения Призовое

место

1.  12 Бессарабов А.А. ЧПОУ «Газпром колледж Волгоград» 1

2.  33 Кравченко Н.С. ЧПОУ «Газпром колледж Волгоград» 2

3.  10 Пулинец Д.А. ГАПОУ «Камышинский политехнический

колледж»
2

4.  45 Сюренко Д.Ю. ГБПОУ «Волгоградский техникум нефтяного и

газового машиностроения имени Героя

Советского Союза

Н.Сердюкова»

2

5.  31 Бирюков В.С. ГБПОУ «Волгоградский колледж управления и

новых технологий»
3

6.  35 Кучеренко И.Ю. ГБПОУ «Волгоградский политехнический

колледж им. В.И.Вернадского»
3

7.  28 Шворнев В.В. ГБПОУ «Волгоградский колледж управления и

новых технологий»
3

8.  5 Карпенко ВН. ГБПОУ «Волгоградский энергетический

колледж»
3

9.  1 Щербак А.В. Волгоградский техникум железнодорожного

транспорта - филиал ФГБОУ высшего

образования «Ростовский государственный

университет путей сообщения»

3

10.  29 Чуев Д.А. ГАПОУ «Волгоградский техникум

железнодорожного транспорта и

коммуникаций»

3

Примечание. 1. На работах, представленных жюри с обратной стороны проставлялся условный шифр

участника

2. Работы, выполненные не в полном объеме и с грубыми ошибками, не могли претендовать на

призовые места и в протоколе не отражались

Члены жюри: _________________Попова Т.В.

_________________Кондратенко Л.А.

_________________Тетерин А.Ф..